
S00JP01ANICE

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních; Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech technických: Mgr. Marta Linhartová, projektová manažerka. Oddělení koordinace
projektů
IČO: 00283924
DIČ: CZ002839
Bankovní spojení;

Od ddělení koordinace projektů
tel.;

dále jen objednatel

PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.
se sídlem Moravská 758/95, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupená PhDr. Andrea Hrušková, jednatelka
prokura: Ing. Ivana Foldynová, Ph.D.
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ivana Foldynová, Ph.D., prokurista
zástupce ve věcech technických: doc. Ing. Lubor Hruška, Ph.D.
IČO: 28576217
DIČ: CZ 28576217

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 32793
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,

Tel.:

dále jen zhotovitel

uzavl raj I ten to

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3800210090 ze dne 17.2.2021
(dále Dodatek č. 2}

Na základě Článku V. doba plnění, bodu 3 se smluvní strany dohodly na změně termínu provedení díla

následovně:

Článek V.

Doba plnění

1. Doba plnění:

Termín zahájení plnění; neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy o dílo
Zhotovitel se zavazuje provést 1. část SEA „Oznámení koncepce a zjišťovací řízení” (čl. I. odst.
3), tedy tuto část díla dokončit a předat oznámení příslušnému úřadu nejpozdějí do 30. června 2021.
Pokud závěr zjišťovacího řízení stanoví, že koncepce nepodléhá posuzování podle zákona
č. 100/2001 Sb., bude zakázka vydáním tohoto závěru ukončena a nebude realizována druhá část
díla.
Zhotovitel se zavazuje provést 2. část SEA „Posouzení koncepce” (čl. I. odst. 3), tedy tuto část díla
dokončit nejpozději do 31. prosince 2021. (za předpokladu, bude-li tato část díla realizována na
základě výsledků 1. části SEA).

S00JP01ANICE



Důvodem prodlouženi termínu 1 části z 30. dubna 2021 na 30. června 2021 je skutečnost, že tato část
musí být předložena s finálně zpracovanou Návrhovou částí Strategie rozvoje SMZ do roku 2030 - Zlín
2030. V současné chvíli má objednatel k dispozici rozpracovanou verzi Návrhové části a zpracováváme
její finální doplnění tak, aby obsahové splnila naši představu. Objednatel převzal od zpracovatele
návrhovou část strategie Zlín 2030 dne 26.2 2021 bez výhrad. V následujícím období pokračovaly práce
na implementační části strategie, v jejichž rámci probíhá nastaveni sytému monitorovacích ukazatelů
strategie. V souvislosti s nastavením některých indikátorů / ukazatelů vyplynula potřeba provedení
dodatečných úprav některých bodů v návrhové části strategie ZLÍN 2030 tak, aby byla zajištěna

odpovídající provázanost všech úrovní strategie. Paralelně s pracemi na strategii Zlín 2030 byly v roce
2021 zahájeny práce na zpracování komunikační strategie města Zlína. Dílčí výstupy z těchto prací byly
předány realizačnímu týmu strategie Zlín 2030, který na jejich základě navrhuje provedení dodatečných
úprav některých bodů v návrhové části strategie Zlín 2030.
Při podpisu smlouvy s dodavatelem SEA tato potřeba nemohla být předpokládána. Strategie je živým
dokumentem a při jejím zpracováni vyvstaly další požadavky na doplnění jejího znění tak, aby naplnila
potřeby města a byla efektivním, koncepčním strategickým dokumentem.
Prodloužení termínu 2. části SEA je nastaveno úměrně k posunuti termínu 1. části SEA.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží po
třech stejnopisech a zhotovitel po jednom stejnopisu.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost podpisem obou stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv.

Účastníci tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 11.1.2021, 3&1R/2021, RO 1/21 T9

Schválen! uzavření smlouvy o dílo:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 25.1.2021, č.j. 16/2R/2021, schválila uzavřeni smlouvy o dílo

Schválení uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3800210090

doložka dle ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: ytlyg-l __________

Ve Zlíně dne V Ostravě dne
.2/-V. ÍOÍ4

objednatel zhotovitel
PROCES - Centrum pro rozvoj obcí

a regionů s.r.o.

In

prokurísta

PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.

Moravská 758/95, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

IČ; 28576217 DIČ: CZ28576217

-2-


